שירות המבחן מהפחתה ברמת הסיכון הנשקפת מצד המבקש.

השעות בין א-ה בימים עבודה לצורכי הבית ממעצר לצאת למבקש מתיר הנני כן על אשר .9
לעיל. לאמור בכפוף בעינם יישארו בערובה השחרור תנאי יתר בקק"ל. 6:30-17:00

עותק מההחלטה ישלח לבא-כוח הצדדים ולשירות המבחן

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ז, 19 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.